

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1744200238539 din 09.04.2025
Obiectul achiziției: Electrocasnice conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie anul 2025.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lot 3.1	Boiler 100l cu supapă și set dublu de fixare 10x120mm	Buc	3	2000.00	2400.00	6000.00	7200.00	<u>In decurs de 10 zile, dupa inregistrarea contractului.</u>		
Lot 3.2	Boiler 80l cu supapă și set dublu de fixare 10x120mm	Buc	5	1833.33	2200.00	9166.66	11000.00			
Lot 3.3	Boiler 50l cu supapă și set dublu de fixare 10x120mm	Buc	7	1541.66	1850.00	10791.66	12950.00			
	TOTAL LOT 3					25958.33	31150.00			
Lot 4	Robinet electric	Buc	20	850.00	1020.00	17000.00	20400.00			
Lot 5	Mașină de spălat rufe 9 -10 kg	Buc	4	6500.00	7800.00	26000.00	31200.00			
Lot 6	Mașină de spălat veselă	Buc	9	8666.66	10400.00	78000.00	93600.00			
	TOTAL					146958.33	176350.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cazarin Vladimir În calitate de: Administrator
Ofertantul: „Termo-Instal-Gaz” SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Bucuriei 1.